REP UBLlKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T? PASURIVE
Adresa: Rr."Reshit Collaku™, Tel. 0800 9999, Fuax. 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al

DEKLARATH NS 0361y |
E INTERESAVE PRIVATE dhe viti 2000 ]
PERIODIK / VIETOR

E zyrtarit g€ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private t€ tij, bashkéshortit/es dhe t&
fémijéve madhore, n& bazé t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontroliin ¢
pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ & zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, Licgit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushirimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasgyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né& ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

] AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE
LORENC _ KARLO _ . LUM
Funksmn; o o : ' B ' '

- KRYETAR IBASHKISE SHKODER
. [nstltucmm dhe adresa
- BASHKIA SHKODER Bulevara’t 13 Dhjeton
' Data ¢ emérimit né e i o Datdedoreﬂmlt e
- funksionin qé k_rye_n e - e : deklarate,s
07.04.2007 . . 19032010

Né bazé té pikés S té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté (7.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i [ILDKP-sé, q& té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time|té bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument
jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshié e vérteté.
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i) REPUBLIKA E SHQIPERISE

JL{P} INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ﬁ NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE |
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndr\vshlmet (shtesa dhe pakeslme) né: Hojin, 51perfaqen;' adresén ko ndodhen,
momentin e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gqé pasqyrohet né ‘dokumentacionin qé
dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé t& dokumenteve vierén gé keni shtuar apo pakesuar, piesén takuese
qé zotéroni té ¢cdo 1103 pasurie, té paluajtshme dhe té luagtshme, likuiditete, t& rebpstruar ose jo né regjistrat
pubhke, pér perludhen nga deklarimii mépar: shem den mé 31 dhjetor te vitit t& dekiar;mlt

. S Pjesa
Nr.. Persh.krlml i pasunse dhe burlml i kl'lji_m_lt B Vlera me shlfra dbe me fjale L onélo -
I Te ardhura te perﬁtuar nga kuotat (aksxone) e futula tck ' 40.000.000 Fuzo (dyzet mije ]

2 Interesa te perfituara nga shuma siperme (Tirana Bank) | 464 Euro ( katergind e |

i
“Hotel Turizmi” nga Babai {

|
90Euro gjashtedhjete ¢ kater). f

3. Dietat e perfituara nga pjesmarrja ne konference, ne] 90 Euro (diference e shumes
BIEN depozite (Tirana Bank) 464 Euro se siperme ) jane interesat.

4. Interesa te perfituara nga llogaria rrjedhes (Tirana | 460 Dollar ( kater qind e

Bank) 460$ gjashtedhjete)

5-Viefta prej 144.500 leke( njeqind edyzet ¢ kater mije e Viefta prej 144500 leke(

peseqind ) e perfituar nga shitblerja e pasurise te njeqind e dyzet e kater mije e
[ palueitshme { toke are) me kontraten peseqind )

1t.24.11.2010.

L

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né fotokopje t& tij.

Te

. Emri, Mbiemri, Nénlhkrimi

i

plotésohet niga zyriari



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEECARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

- Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né ~ Shuma e té ardhurave t&

borde, komisione ¢ ¢do angazhim e veprimtari fjetér q¢ ka sjellé t¢ . pérfituara, né leké apo né

ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. - . valuté, nga deklarimii

Pércaktoni emértimin ¢ institucionit, organizatés apo aktivitetit ngaku  méparshém deri mé 31

jané siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. 1 regjistrit publik, statusi, objektin  dhjetor (& vitit fe deklarimit

e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit. : {me shifra dhe me fjalg).

Paga, viti 2010, Kryetar i Bashkise Shkoder | 1.618.000 leke |
(nje milion ¢ gjashieqind e
tetembedhjete mije )

Te ardhura vjetore viti 2010, shperblimi si Anetar i KRRT, Bashkia 22.500 feke

Shkoder (njezet e dy mije e peseqgind)

Te ardhura vjetore viti 2010, Anetar i Keshillit Qarkut Shkoder 140.400 /eke
(njegind e dyzet mije e
katerqind)

Anétar 1 Ké&shillit t& Administrimit t&€ Universitetit “Luigj Gurakugi” | 43.200 leke

Shkoder, per periudhen 01.01.2010-31.12.2010 ; sgarojme: (dyzet e tre e dygin)

-periudha 01.01.2010 dert 30.06.2010 ka kaluar paga ne llogarine

mjedhese ( Tirana Bank)

Paga, viti 2010 bashkeshortja Alida Luka 45.925 Jeke -

Drejtoria Arsimore Rajonale Shkoder pozicioni Specialiste ne Sektorin | (dyzet e pese mije e |

e Trainim kualifikimit per periudhen 01.01.2010 - 31.01.2010 nenteqind e njezet ¢ pese)

Paga, viti 2010 bashkeshortja Alida Luka 683.367 lcke

Universitetl “Luigj Gurakuqi” Shkoder pozicioni Drejtore e Bibliotekes | (gjashteqind e tetedhjete ¢

Shkencore per periudhen 01.02.2010 - 31.12.2010 tre  mije e tregind e |
giashtedhjete e shiate)
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1e plotésohet ngy zyriari
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIVIT BHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSCNAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga dekiarimi ;
meparshém deri né 31 Dhjetor 1€ vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari giaté vitit t€
deklarimit,

o T& dhénat p&r emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime {inanciare t& pasgyrohen né fleten nr.6. pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani ho!iemsht qéllimin e detyrimit ﬁnanez‘ar, Shuma e shlyernga . Gjendja e detyrimit te
shumén totale né [eké apo né valuté, datén e fillimit  deklarimii méparshém  mbetur pa shiyer deri
dhe té mbarimit t& detyrimit (muaji/v m), nr. e o deri né 31 dhjetor t¢ vnt;t né 31 dhjetor 8 vitit té

kontratés dhe interesin-bazé. . tédeklarimit . deKlarimit
Pér kredité bankare shumén totale (prmelpal + ' "'(me shiira dhe me f;aie) . {me shifra dhe me fjal¢)
interes), kﬂhezg]at;en (muaji/viti) dhe késti mujo . Principal+interes

1¢ plotésoher nga zyriar “Periodik/Vieior " 5
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¥ pjes€taréve t& familjes g¢ mbartin detyrimin pér dekl

nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t& Ligjit nr.9367, daté §7.04.20035, pér pasurité q¢

r“\'

disponoiné vegmas nga ¢do angtar i familjes.

|

Shtetasi/sja Alida Osman Luka, ‘bashkéshort/e
Emér, atsi, mbiem#er f€mij€ madhor? s€ bashku me prindérit
femijg madhoré t& ndaré nga prindérit

0

e subjektit Lorenc Karfo Luka  Kryeiar i Bashkise Shkoder.
Emér, atési, mbiemér, funksion

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé té pikés 5 t€ nenit 14, t€ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe personat e
autoriznar nga Autoriteti Pérgjegjés - luspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté \vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, & ekzistojné né emrin tim dhe pér llogaring time,

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kée Emri, Mbiemri, Néh§hkrimi. fe
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé ’- (LOREN C LU KA>WJ LK ’ ‘
gé nuk Eshié e vérieté :

[N O

Té plotésohet nga piesétari i familjes ine pasuri vegings
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TLDED) REPUBLIKAFE SHOIPERISE
v} INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIVIT DHE KONTROLLIT Tit PASURIVE
%‘ DEKLARIMI T INTERESAVE PRIVATE

PASURITE E PALUAJTSHME

PASURITE E LUAJTSHME

o

- Porshkruani hollésisht ndryshimet {shtesa dhe pakésime) as: lojin, sipériagen, adresén ku adedhen,

 momentin ¢ kryerjes sé veprimit, vierén né ieké apo né valuté qé pasqyrohet ué dokumeniae

nin gé

dispononi, né mungesé té dekumenteve vierén g# keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotivoni 8
poi ng : af B q

¢do iloj pasurie, € paluajtshme dhe & luajishme, Likniditete, t8 regjistruar ose jo né regjistrat publiks, pér

periudhén nga deklarimi i méparshém deri mi 31 dhjetor € vitit t€ dekdarimit.

Nr.  Pérshkrimiipasurisé dheburimiikeijimit . Viera me shifra dhe me fjalé  Fjesa
e - e e o 1€ %
| Kontrate Shitje - Blerje Autoveture Yolkswagen 9N Polo 420.000 leke i |
(Bleresi Alida Luka) | 5
Burimi i krijimit, te ardhurat nga shitja e autovetures | (katergind e njezet mije) }
Hyundai 250.000 ieke dhe 170.000 nga te ardhurat ‘
persenale.
| E
| |
| E |
}
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~ Emri, Mbiemri, N&
- [LORENC LUKA
Telefon privat e celulafo\” ;,.-;S‘,g,-&igi\._. '
CEAN
. . . . . e w J-:\:‘
Nése ky format &shté 1 pamjaftueshém, vazhdoni t& plotéseni né fotokopie t& tij. ‘S:f_ =
T¢ plotésohet nga piesétari § familjes me pasuri vegmas \%'-:!Q 3 ’ " PeriodikVietwr” [ 1
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T¢ plotésohet nga pjesétari i familjes me pasuri vegmas
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o REPUBLIKA & #HOQIPERISE

EKTORATI I LARTE I DEKLAF ;LIE KONTROLLUIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE * ?E,?M?;EWTA’RE
'F*‘““?’V ATE dhe/ose PUBLIK
DHE TE 2 “}IJWAT E E& %EJ UARA I‘REJ TYRE

Vg

Angazhime né vepripitari private dhe/ose publike me q%’r%lim fitimi ese ¢do 1loj veprimiarie ¢ kryer brenda ose
jashté vendit, q& ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime n¢ organizata Htimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa
dhe patenta g€ siellin fitim, sindikata ocse organizeta profesionale, politike; shtetérore dhe pjesémarrie né ¢do -
organizaté fjetdr; pér periudhén nga data e deklarimit & 1 ncparshem deri né 31 dhjetor t8 vitit & deklarimit.

NE rastet ¢ zotérimit pasiv t& aksioneve dhe/ose t& pjeséve né kapital, duhet t& deklarohen t¢ drejtat e
pérfitimit t& fryteve civile t& proné&sisé, t€ cilat jang realizuar nga data e deklarimit t& méparshém deri né
31 dhietor té viti‘ & deklarimit.
té ar dhﬂm, emertlml i institucionit, i Qrganuates Apf) i al{uwtest nga

ku jané siguruar téar dhuraf adresa , nr. i regjistrit publik, statuosi, : - , - :
objektii veprimtarxse s& organizatés, funksioni dhe/ose natyra e - Shuma e t€ ardhurave t€ Krijnara,

angazhimit nga dekianmr i méparshém deri né 31 {mjntm te ‘Ht‘ii t€ . néleké apo né valuté
deklarimit =~ - {me shitra dhe me fialé),

' Jane te njejta me te dhena‘{ e dek%aruara ne faqen me nt 4

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime efj) gé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né 31
dhjetor t& vitit t&€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

¢ T dhé&nat pér emra personash.ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.12, pér té
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit ﬁnancmr3  Shuma e shlyer nga

~ shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit  deklarimi i méparshém
dhe t& mbarimit t& detynrmt (mu331/v1t1), nr. e f:"f e
kontrates dhe mteresm baze

'Gjendja e detyrimit te
~mbetur pa shlyer deri -

- né 31 dhjetor t€ vitit te i
| 'Jdek]a"nmlt _ |
.~ (me shifra dhe me {j ale)
' Principal+interes '

deri né 31 dhjetor ® vxt:
té deklarimit ,
~ (me shifra dhe me tjal“_

mteres}, kohezgla- ‘jen (muaji/viti) dhe kst m'ujzn

Nuk kam detyrime financiare

\
\

~ Emri, Mbiemti, N&;shkg;m_\ ‘
[ LORENC LUKA






